

ÅRSREDOVISNING

för

Möbel Outlet ET AB

Org.nr. 559129-1116

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jehad Abdulrahim, Styrelseledamot

2023-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva detaljhandel med möbler, heminredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hallands län, Halmstad kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har sedan ett antal år tillbaka varit vilande.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget startat igång sin verksamhet med en ny inriktning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	913 290	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	66 484	-15 286	-9 608	-50 306
Soliditet (%)	10,4	22,9	-1 859,5	-1 132,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1	-15 286	-15 285
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-15 286	15 286	0
Årets resultat			66 484	66 484
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 285	66 484	51 199
		2023-03-31		2022-03-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		300 893		300 893

Möbel Outlet ET AB

Org.nr. 559129-1116

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-15 285
Årets resultat	<u>66 484</u>
	51 199

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>51 199</u>
	51 199

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Möbel Outlet ET AB

Org.nr. 559129-1116

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		913 290	0
Övriga rörelseintäkter		238	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>913 528</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-395 482	0
Övriga externa kostnader		-438 776	-15 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 154</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-835 412</u>	<u>-15 286</u>
Rörelseresultat		78 116	-15 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 634</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 632</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		66 484	-15 286
Resultat före skatt		66 484	-15 286
Årets resultat		<u>66 484</u>	<u>-15 286</u>

Möbel Outlet ET AB

Org.nr. 559129-1116

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	18 418	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 838	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>54 256</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		54 256	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		523 800	0
Summa varulager		<u>523 800</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		838	0
Övriga fordringar		9 920	3 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 505	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>93 263</u>	<u>3 616</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 099	148 179
Summa kassa och bank		<u>299 099</u>	<u>148 179</u>
Summa omsättningstillgångar		916 162	151 795
SUMMA TILLGÅNGAR		970 418	151 795

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 285	1
Årets resultat		66 484	-15 286
Summa fritt eget kapital		<u>51 199</u>	<u>-15 285</u>
Summa eget kapital		101 199	34 715
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		195 238	0
Övriga skulder		104 500	104 500
Summa långfristiga skulder		<u>299 738</u>	<u>104 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		480 786	1 863
Övriga skulder		50 614	3 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 081	7 145
Summa kortfristiga skulder		<u>569 481</u>	<u>12 580</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		970 418	151 795

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	18 810	0
	Utgående anskaffningsvärden	18 810	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-392	0
	Utgående avskrivningar	-392	0
	Redovisat värde	18 418	0
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	36 600	0
	Utgående anskaffningsvärden	36 600	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-762	0
	Utgående avskrivningar	-762	0
	Redovisat värde	35 838	0
Not 4	Långfristiga skulder	2023-03-31	2022-03-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	195 238	0
	Förfaller senare än 5 år	104 500	104 500

Möbel Outlet ET AB

Org.nr. 559129-1116

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Jehad Abdulrahim

Jehad Abdulrahim

Styrelseledamot

2023-09-06